
 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR. _______/__________________  

privind aprobarea modificării Organigramei și a Ștatului de funcții ale aparatului de specialitate 
al Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța 

 

Consiliul Local al comunei Cobadin, întrunit în şedinţa extraordinară în data de 22.05.2015,  

Având în vedere: 

 Proiectul de Hotărâre privind aprobarea modificării Organigramei și a Ștatului de funcții 
ale aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța; Referatul                        
nr. 3840/20.05.2015 întocmit de Compartimentul de specialitate; avizul comisiei de specialitate nr. 2 a 
Consiliului Local al Comunei Cobadin; avizul de legalitate al Secretarului comunei Cobadin; Nota de 
fundamentare înregistrată la Primăria Comunei Cobadin sub nr. 3841/20.05.2015; 

 Luând în considerare Avizul nr. 24629/2013 al Agenției Națională  a Funcţionarilor 
Publici; dispozițiile Legii nr. 53/2003 privind Codul Muncii, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, Legea nr.188/1999 privind Statutul funcţionarilor publici, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 Ţinând seama de prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 
pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

 Ținând cont de dispoziţiile art. 9 pct. 3 din Carta europeană a autonomiei locale, 
adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985 şi ratificată prin Legea nr. 199/1997,  

 
În temeiul prevederilor art. 5, art. 36, art. 39, alin. (2), art. 45, art. 48, art. 63 şi art. 115, 

alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1.  Se aprobă  modificarea organigramei şi a ștatului de funcţii ale aparatului de specialitate 
al Primarului Comunei Cobadin, pentru anul 2015, conform Anexelor nr. 1 şi 2 care fac parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

 
Art.2. Primarul Comunei Cobadin, prin Compartimentul resurse umane, va aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei. 
 
Art. 3. Începând cu data intrării în vigoare a dispoziţiilor prezentei hotărâri, se revocă orice alte 

prevederi care contravin prezentei. 
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată  cu un număr de _______voturi pentru, ______    voturi 
contra şi ________voturi abțineri, din numărul de _____consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 
15 consilieri aleşi. 
 
Preşedinte de şedinţă 
                        
  TEȘCAN PETRU                  Contrasemnează                                                                                          
               Secretar 

                                                                                                                       CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. _______/__________________  
privind modificarea, completarea și actualizarea inventarului bunurilor ce aparțin domeniului 

public al Comunei Cobadin, jud. Constanța 
 
 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, întrunit în şedinţa extraordinară în data de 22.05.2015,  
 

Având în vedere: 
 Proiectul de Hotărâre privind modificarea, completarea și actualizarea inventarului bunurilor ce 

aparțin domeniului public al Comunei Cobadin, jud. Constanța; expunerea de motive;  Raportul 
compartimentului de specialitate nr. 3778/19.05.2015; raportul de avizare al comisiei de specialitate   
nr. 1 a Consiliului Local al Comunei Cobadin, avizul de legalitate al Secretarului comunei Cobadin; 
 Contractul de prestare de servicii nr. 14043/10.12.2007 încheiat între Consiliul Județean 

Constanța și SC Geotop SRL;  Contractul de prestare de servicii nr. 14483/10.12.2007 încheiat între 
Consiliul Local Cobadin și SC Geotop SRL;  Actul Adițional la Contractul de prestare de servicii         
nr. 14483/10.12.2007; Adresa SC Geotop SRL înaintată și înregistrată la Primăria Comunei Cobadin 
sub nr. 463/21.01.2015 privind Raportul referitor la stadiul executării contractului;  
 Luând în considerare solicitările transmise prin adresa SC Geotop SRL, înaintată și înregistrată 

la Primăria Comunei Cobadin sub nr. 1284/19.02.2015; 
 În conformitate cu prevederile HCL nr. 28/29.03.2012 privind însușirea și aprobarea 

inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al Comunei Cobadin; Anexa nr. 25 din HG        
nr. 904/2002 privind atestarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului public al Comunei 
Cobadin ; art. 119 – art. 120 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare; art. 3, alin. (4) din Legea nr. 213/1998 privind bunurile 
proprietate publică, republicată, cu modificările și completările ulterioare; Legea nr. 7/1996 a 
cadastrului şi a publicităţii imobiliare, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; Ordinul         
nr.634/2006 pentru aprobarea Regulamentului privind conţinutul şi modul de întocmire a 
documentaţiilor cadastrale în vederea înscrierii în cartea funciară, republicat; art. 554, coroborat cu 
dispozițiile art. 858 – art. 875 din Noul Cod Civil; art. 136 din Constituția României, cu modificările și 
completările ulterioare; HG nr. 548/1999 privind aprobarea Normelor tehnice pentru întocmirea 
inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor; 
 Ţinând seama de prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare; 
 Ţinând seama de prevederile dispoziţiile art. 9 pct. 3 din Carta europeană a autonomiei locale, 

adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985 şi ratificată prin Legea nr. 199/1997,  
 

În temeiul prevederilor art. 5, art. 36, art. 39, alin. (2), art. 45, art. 48 şi art. 115, alin. (1),   
lit. b) din Legea nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se abrobă modificarea, completarea și actualizarea inventarului bunurilor ce aparțin 

domeniului public al Comunei Cobadin, jud. Constanța, conform Anexei nr. 1 care face parte 
integrantă din prezenta. 
 

Art.2. Primarul Comunei Cobadin, prin Compartimentul Urbanism, va aduce la îndeplinire 
prevederile prezentei. 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Art.3. Ca urmare adoptării prezentei hotărâri, se va proceda la îndeplinirea formalităților de 

publicitate imobiliară, potrivit actelor normative în vigoare 
 
Art.4. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 

termenul prevăzut de lege, SC Geotop SRL, Compartimentului Urbanism, Primarului Comunei 
Cobadin şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică prin publicarea 
pe pagina de internet la adresa: www.primaria-cobadin.ro.  
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată  cu un număr de _______voturi pentru, ______    voturi 
contra şi ________voturi abțineri, din numărul de _____consilieri prezenţi la şedinţă, din numărul de 
15 consilieri aleşi. 

 
 
 

Preşedinte de şedinţă 
  TEȘCAN PETRU                  Contrasemnează                                                                                          
               Secretar 

                                                                                                             CORINA-ALINA TRĂILĂ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:primariacobadin@yahoo.com
http://www.primaria-cobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ANEXA NR. 1 LA HCL nr. ______/__________________ 

 

INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI PUBLIC 

AL COMUNEI COBADIN, JUDEȚUL CONSTANȚA 

 

Secţiunea I : Bunuri imobile 

 

Cod 

clasificare 

HCL 

Codul de 

clasificare 

 

Denumirea bunului 

Elemente de 

identificare 

poz. cad./supr.ml 

0 1 2 3 

1. 1.3.7.2. 
DRUMURI ASFALTATE LOC. 

COBADIN 
121 / 8903 ml 

1/1 1.3.7.2. Soseaua Viișoarei 887 ml 

1/2 1.3.7.2. Strada Grădinilor 234 ml 

1/3 1.3.7.2. Strada Stejarului 967 ml 

1/4 1.3.7.2. Strada Fagului 875 ml 

1/5 1.3.7.2. Strada Toamnei 850 ml 

1/6 1.3.7.2. Strada Gării 185 ml 

1/7 1.3.7.2. Strada Albinelor 1274 ml 

1/8 1.3.7.2. Strada Caisului 511 ml 

1/9 1.3.7.2. Strada Agricultorilor 2657 ml 

1/10 1.3.7.2. Șoseaua Constanței 463 ml 

1/11 1.3.7.2. Piața Eroilor 

 

109 ml 

 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 1.3.7.1. 
DRUMURI PIETRUITE LOC. 

COBADIN 
18.216 ml 

2/1 1.3.7.1. Strada Crângului 517 ml 

2/2 1.3.7.1. Strada Tufănelelor 465 ml 

2/3 1.3.7.1. Strada Aluniș 393 ml 

2/4 1.3.7.1. Strada Teilor 1001 ml 

2/5 1.3.7.1. Strada Arinului 301 ml 

2/6 1.3.7.1. Soseaua Osmancei 1343 ml 

2/7 1.3.7.1. Strada Depozitelor 429 ml 

2/8 1.3.7.1. Strada Cerealelor 281 ml 

2/9 1.3.7.1. Strada Trandafirilor 1402 ml 

2/10 1.3.7.1. Strada Brandușei 316 ml 

2/11 1.3.7.1. Strada Măceșului 487 ml 

2/12 1.3.7.1. Strada Merișor 542 ml 

2/13 1.3.7.1. Strada Toporașilor 224 ml 

2/14 1.3.7.1. Strada Intrarea Dorului 101 ml 

2/15 1.3.7.1. Strada Crinului 1090 ml 

2/16 1.3.7.1. Strada Stânjeneilor 198 ml 

2/17 1.3.7.1. Strada Lalelelor 852 ml 

2/18 1.3.7.1. Strada Macilor 347 ml 

2/19 1.3.7.1. Intrarea Crinului 35 ml 

2/20 1.3.7.1 Strada Crizantemelor 299 ml 

2/21 1.3.7.1. Strada Margaretelor 625 ml 

2/22 1.3.7.1. Strada Ghioceilor 536 ml 

2/23 1.3.7.1. Strada Bujorului 589 ml 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/24 1.3.7.1. Strada Zambilelor 517 ml 

2/25 1.3.7.1. Strada Narciselor 688 ml 

2/26 1.3.7.1 Strada Viorelelor 368 ml 

2/27 1.3.7.1 Strada Garoafelor 515 ml 

2/28 1.3.7.1 Strada Pelinului 974 ml 

2/29 1.3.7.1 Strada Migdalului 285 ml 

2/30 1.3.7.1 Strada Ciocârliei 323 ml 

2/31 1.3.7.1 Strada Privighetorilor 366 ml 

2/32 1.3.7.1 Strada Prepeliței 370 ml 

2/33 1.3.7.1 Strada Berzei 275 ml 

2/34 1.3.7.1 Strada Mierlei 85 ml 

2/35 1.3.7.1 Strada Dropiei 163 ml 

2/36 1.3.7.1 Strada Hortensiei 141 ml 

2/37 1.3.7.1 Strada Gutuiului 773 ml 

    

2.1 1.3.7.1 

DRUMURI PIETRUITE LOC. 

COBADIN PRIN PROGRAMUL 

SAPARD 

13.064 ml 

2.1/1 1.3.7.1. Strada Paltinului 367 ml 

2.1/2 1.3.7.1. Strada Castanilor 1136 ml 

2.1/3 1.3.7.1. Strada Molidului 296 ml 

2.1/4 1.3.7.1. Strada Frasinului 209 ml 

2.1/5 1.3.7.1. Srtada Pinului 299 ml 

2.1/6 1.3.7.1. Strada Bradului 492 ml 

2.1/7 1.3.7.1. Strada Sălciilor 261 ml 

2.1/8 1.3.7.1. Strada Plopilor 716 ml 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.1/9 1.3.7.1. Strada Nucilor 1089 ml 

2.1/10 1.3.7.1. Strada Izvor 897 ml 

2.1/11 1.3.7.1. Strada Prunului 111 ml 

2.1/12 1.3.7.1. Strada Perilor 170 ml 

2.1/13 1.3.7.1. Strada Cireșului 183 ml 

2.1/14 1.3.7.1. Strada Vișinului 153 ml 

2.1/15 1.3.7.1. Strada Salcâmilor 1493 ml 

2.1/16 1.3.7.1. Strada Iasomiei 126 ml 

2.1/17 1.3.7.1. Strada Liliacului 1197 ml 

2.1/18 1.3.7.1. Strada Gladiolei 857 ml 

2.1/19 1.3.7.1. Strada Zorelelor 916 ml 

2.1/20 1.3.7.1. Strada Liniștii 108 ml 

2.1/21 1.3.7.1. Strada Panselei 1080 ml 

2.1/22 1.3.7.1. Strada Intrarea Rândunelelor 908 ml 

    

3. 1.3.7.1. 
DRUMURI NEMODERNIZATE (DE 

PĂMÂNT) COM. COBADIN 
6120 ml 

3/1 1.3.7.1. Strada Nufărului 148 ml 

3/2 1.3.7.1. Strada Intrarea Tufănelelor 73 ml 

3/3 1.3.7.1. Strada Zefirului 127 ml 

3/4 1.3.7.1. Strada Prelungirea Bradului 91 ml 

3/5 1.3.7.1. Strada Spicului 1827 ml 

3/6 1.3.7.1. Strda Porumbeilor 1008 ml 

3/7 1.3.7.1. Strada Mălinului 98 ml 

3/8 1.3.7.1. Strada Feroviarului 778 ml 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3/9 1.3.7.1. Strada Lămâiței 837 ml 

3/10 1.3.7.1. Strada Freziilor 501 ml 

3/11 1.3.7.1. Strada  Nalbelor 539 ml 

3/12 1.3.7.1. Strada Micșunelelor 93 ml 

    

4. 1.3.7.3 
DRUMURI  BETONATE  COM. 

COBADIN 
872 ml 

4/1 1.3.7.3 Strada Rândunelelor 872 ml 

    

5. 1.3.7.1 
DRUMURI PIETRUITE  SAT 

CONACU 
3111 ml 

5/1 1.3.7.1 Strada Iasomiei 1260 ml 

5/2 1.3.7.1 Strada Crângului 925 ml 

5/3 1.3.7.1 Strada Grădinilor 178 ml 

5/4 1.3.7.1 Strada Brândușei 125 ml 

5/5 1.3.7.1 Strada Nufărului 623 ml 

    

6. 1.3.7.1 

DRUMURI SĂTEȘTI 

NEMODERNIZATE (PĂMÂNT) SAT 

CONACU 

5602 ml 

6/1 1.3.7.1 Strada Liliacului 124 ml 

6/2 1.3.7.1 Strada Tufănelelor 1249 ml 

6/3 1.3.7.1 Strada Merișor 676 ml 

6/4 1.3.7.1 Strada Crinului 360 ml 

6/5 1.3.7.1 Strada Ghioceilor 510 ml 

6/6 1.3.7.1 Strada Măceșului 585 ml 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6/7 1.3.7.1 Strada Gladiolei 618 ml 

6/8 1.3.7.1 Strada Bujorului 124 ml 

6/9 1.3.7.1 Strada Lalelelor 124 ml 

6/10 1.3.7.1 Strada Zorelelor 249 ml 

6/11 1.3.7.1 Strada Trandafirilor 375 ml 

6/12 1.3.7.1 Strada Aluniș 64 ml 

6/13 1.3.7.1 Strada Salcâmilor 422 ml 

6/14 1.3.7.1 Strada Spicului 122 ml 

    

7. 1.3.7.1. 
DRUMURI SĂTEŞTI NEAMENAJATE 

(PĂMÂNT)  SAT  NEGREŞTI 
3906 ml 

7/1 1.3.7.1 Strada Salcâmilor 242 ml 

7/2 1.3.7.1 Strada Gladiolei 58 ml 

7/3 1.3.7.1 Strada Ortenziei 489 ml 

7/4 1.3.7.1 Strada Margaretelor 57 ml 

7/5 1.3.7.1 Strada Viorelelor 481 ml 

7/6 1.3.7.1 Strada Crizantemelor 221 ml 

7/7 1.3.7.1 Strada Lalelelor 240 ml 

7/8 1.3.7.1 Strada Crinului 46 ml 

7/9 1.3.7.1 Strada Spicului 86 ml 

7/10 1.3.7.1 Strada Prelungirea Crizantemelor 295 ml 

7/11 1.3.7.1 Strada Macilor 170 ml 

7/12 1.3.7.1 Strada Izvor 420 ml 

7/13 1.3.7.1 Strada Zambilelor 68 ml 

7/14 1.3.7.1 Strada Toporasilor 658 ml 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7/15 1.3.7.1 Strada Zefirului 87 ml 

7/16 1.3.7.1 Strada Albinelor 198 ml 

7/17 1.3.7.1 Strada Primăverii 90 ml 

    

8. 1.3.7.1 
DRUMURI PIETRUITE  SAT  

NEGREȘTI 
1311ml-SAPARD + 3025 ml 

8/1 1.3.7.1 Strada Bujorului 753 ml 

8/2 1.3.7.1 Strada Garoafelor 172 mp 

8/3 1.3.7.1 Strada Narciselor 191 ml 

8/4 1.3.7.1 Strada Pelinului 195 ml 

8/5 1.3.7.1 Strada Brandușei 820 ml 

8/6 1.3.7.1 Strada Iasomiei 68 ml 

8/7 1.3.7.1 Strada Liliacului 62 ml 

8/8 1.3.7.1 Strada Trandafirilor 162 ml 

8/9 1.3.7.1 Strada Măceșului 301 ml 

8/10 1.3.7.1 Strada Tufănelelor 35 ml 

8/11 1.3.7.1 Strada Crângului 125 ml 

8/12 1.3.7.1 Strada Aluniș 194 ml 

8/13 1.3.7.1 Strada Nufărului 272 ml 

8/14 1.3.7.1 Strada Liliacului 109 ml 

8/15 1.3.7.1 Strada Zorelelor 278 ml 

8/16 1.3.7.1 Strada Sălciilor 83 ml 

8/17 1.3.7.1 Strada Ghioceilor 412 ml 

8/18 1.3.7.1 Strada Panselei 
104 ml 

 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. 1.3.7.1. 

DRUMURI MODERNIZATE 

(PIETRUITE) INTRAVILAN SAT 

VIIŞOARA 

3122,7 ml -SAPARD + 

5799.70 ml 

9/1 1.3.7.1. Strada Tufănelelor 1657 ml 

9/2 1.3.7.1. Strada Grădinilor 1465.70 ml 

9/3 1.3.7.1 Strada Spicului 1129 ml 

9/4 1.3.7.1 Strada Pelinului 1193.90 ml 

9/5 1.3.7.1 Strada Zambilelor 1492.80 ml 

9/6 1.3.7.1 Strada Narciselor 94 ml 

9/7 1.3.7.1 Strada Viorelelor 1890 ml 

    

10. 1.3.7.1. 
DRUMURI NEMODERNIZATE 

(PĂMÂNT) SAT  VIIŞOARA 
21.613,40 ml 

10/1 1.3.7.1 Strada Salcâmilor 1346 ml 

10/2 1.3.7.1 Strada Panselei 1109.50 ml 

10/3 1.3.7.1 Strada Dorului 740.30 ml 

10/4 1.3.7.1 Strada Macilor 1203.70 ml 

10/5 1.3.7.1 Strada Ghioceilor 1109.50 ml 

10/6 1.3.7.1 Strada Brandușei 1440.80 ml 

10/7 1.3.7.1 Strada Iasomiei 1079.80 ml 

10/8 1.3.7.1 Strada Liliacului 1244.70 ml 

10/9 1.3.7.1 Strada Trandafirilor 1428 ml 

10/10 1.3.7.1 Strada Gladiolei 1644.70 ml 

10/11 1.3.7.1 Strada Aluniș 985.80 ml 

10/12 1.3.7.1 Strada Măceșului 223.80 ml 

10/13 1.3.7.1 Strada Izvor 836.40 ml 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/14 1.3.7.1 Strada Bujorului 252 ml 

10/15 1.3.7.1 Strada Lalelelor 768.10 ml 

10/16 1.3.7.1 Strada Zorelelor 875.90 ml 

10/17 1.3.7.1 Strada Crizantemelor 385.50 ml 

10/18 1.3.7.1 Strada Garoafelor 183.40 ml 

10/19 1.3.7.1 Strada Crinului 342 ml 

10/20 1.3.7.1 Strada Toporașilor 1157.80 ml 

10/21 1.3.7.1 Strada Zefirului 1163.40 ml 

10/22 1.3.7.1 Strada Nufărului 185.50 ml 

10/23 1.3.7.1 Strada Mălinului 209.90 ml 

10/24 1.3.7.1 Strada Merișor 211 ml 

10/25 1.3.7.1 Strada Nucilor 1026.20 ml 

10/26 1.3.7.1 Strada Bujorului 260.30 ml 

10/27 1.3.7.1 Strada Ortenziei 190.40 ml 

10/28 1.3.7.1 Strada Alunelor 16 ml 

 

COMISIA SPECIALĂ PENTRU ÎNTOCMIREA INVENTARULUI BUNURILOR CARE ALCĂTUIESC 
DOMENIUL PUBLIC AL COMUNEI COBADIN, JUD. CONSTANȚA 

 
PREȘEDINTE 

CRISTIAN TELEHOI 

 

MEMBRII 

CORINA-ALINA TRĂILĂ 

DALIA FRĂTEA 

IONESCU MARIANA 

ANIȘOARA ANGELESCU 

 

mailto:primariacobadin@yahoo.com


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primariacobadin@yahoo.com  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:primariacobadin@yahoo.com

	INVENTARUL BUNURILOR CARE APARŢIN DOMENIULUI PUBLIC

